
 

          

Районное Собрание 

муниципального образования «Жуковский район» 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

 

 

от 28 ноября 2018 г.                                                                                       № 39 
 

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального 
имущества МО «Жуковский район» на 2019 год 

 Рассмотрев предложение администрации муниципального района 
«Жуковский район», руководствуясь Уставом  МО  «Жуковский район», 
Положением  о  муниципальном  имуществе  МО «Жуковский район», 
утвержденным решением Районного Собрания МО «Жуковский район» от 
16.04.2009 № 25, Районное  Собрание МО «Жуковский район» Р Е Ш И Л О:  
 

Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества 
муниципального образования «Жуковский район» на 2019 год: 

№ 
п/п 

Наименова
ние 

объекта, 
подлежащ

его 
приватиза

ции 

Адрес объекта Характеристики 
объекта 

Способ       
приватизац

ии 

Предполага
емая 

начальная 
цена, руб. 

1 Нежилое 
здание  

с земельным 
участком 

Калужская область, 
Жуковский район, 

г. Жуков, 
ул. 

Коммунистическая, 
д. 6 

Двухэтажное 
административное 

здание общей 
площадью 200,6 

кв.м с земельным 
участком 

площадью 295 кв.м 

Аукцион 1 317 000 

2 Нежилое 
здание 

с земельным 
участком под 

ним 

Калужская область, 
Жуковский район, 

г. Жуков, 
ул. Ленина, д. 3в 

Нежилое здание, 
общей площадью 

313,3 кв.м с 
земельным 

участком под ним 
площадью 1000 

кв.м 

Аукцион 1 759 000 

В случае невыполнения прогнозного плана приватизации на 2019 год, 
распространить его действие на 2020 год для реализации. 

 
Глава муниципального образования 
 «Жуковский район»       А.М.Додов 


